АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня 2023 года                                                                  № 519

О внесении изменений в комиссию по определению должностных окладов

и стимулированию руководителей муниципальных учреждений

ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 31.01.2014 № 45

В руководствуясь Положением о стимулировании руководителей

муниципальных учреждений ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 14.01.2014 № 12, Порядком определения

должностного оклада руководителя муниципального учреждения, условий и

размеров выплат компенсационного и стимулирующего характера и иных

выплат, предусмотренных законодательством Российской Федерации и

Мурманской области, утверждённым постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 23.01.2014 № 33, в связи с кадровыми изменениями в

Администрации ЗАТО Видяево,

постановляю:

1. Внести изменения в комиссию по определению должностных окладов и

стимулированию руководителей муниципальных учреждений ЗАТО Видяево,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.01.2014

№ 45 (в редакции от 09.02.2023 № 127), изложив ее в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «05» июня 2023 года № 519

«Утверждена

 постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 31 января 2014 года № 45

Состав

комиссию по определению должностных окладов и стимулированию

руководителей муниципальных учреждений ЗАТО Видяево

Председатель

комиссии

Патраманская О.В., заместитель Главы ЗАТО Видяево -

начальник отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Видяево

Заместитель

председателя

комиссии

Начальник Муниципального казенного учреждения

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» или лицо

его замещающее

Секретарь

комиссии

Главный специалист – по кадрам и делопроизводству

администрации ЗАТО Видяево или лицо его замещающее

Члены

комиссии

Гребнёва О.П., заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник

отдела экономического развития и муниципального имущества

или лицо его замещающее

Начальник отдела бюджетного планирования, учета и

отчетности администрации ЗАТО Видяево или лицо его

замещающее

Начальник отдела организационно-правовой работы

администрации ЗАТО Видяево или лицо его замещающее

Главный специалист - по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям или лицо его замещающее